
 
 

   

 

SAMARBETSAVTAL  

MELLAN  UMEÅ BRUKSHUNDKLUBB  OCH UMEÅ HUNDUNGDOM 

Detta avtal syftar till att förtydliga samarbetet mellan UBHK och UHU. Samarbetsavtalet ses över 
varje år vid ett gemensamt möte som hålls under perioden september-oktober. 

FÖRUTSÄTTNINGAR 

Avtalet förutsätter att UHU vänder sig i första hand till gruppen 6  25 år när det gäller utbildningar 
och tävlingar. Avtalet förutsätter även att UBHK:s och UHU:s medlemmar följer de praxis/policys 
som finns inom UBHK sedan länge. Dessa innebär att vi som medlemmar tar ett gemensamt ansvar 
för klubbområdets skötsel vilket bl. a innebär att man deltar på städdagar och fixardagar, att man 

regeln tävla en dag/hjälpa till en dag lika för UBHK:s och UHU:s medlemmar. Det är en förutsättning 
för att vi ska kunna bedriva tävlingsverksamhet i den omfattning som våra medlemmar önskar. 

SBK:s dressyrpolicy gäller för all verksamhet på Umeå Brukshundsklubb. 

UTBILDNING 

Medlemmar i UHU får delta i kurser som anordnas av UBHK utan medlemskap i UBHK. Gäller ej: 
Särskilda tävlingssatsningar där medlemskap i UBHK krävs, SBK instruktörsutbildning samt 
funktionärsutbildning som bekostas av UBHK. 

Medlemmar i UBHK får delta i kurser som anordnas av UHU utan medlemskap i UHU. UHU:s 
planering av kurser på UBHKs klubbområde ska ske i samråd med UBHK enligt utarbetade rutiner för 
att undvika onödiga dubbelbokningar. Kurser som hålls av UHU på UBHKs klubbområde skall i 
huvudsak hållas utanför apellplanerna om de inte bokats. 

I det fall UHU använder instruktör från UBHK för sina kurser har UBHK-instruktören rätt till poäng på 
samma sätt som när kurser hålls inom UBHK. 

Vid utbildning, läger eller andra speciella arrangemang har medlemmar i arrangerande klubb förtur 
till platserna. 

TÄVLING  

UHU:s planering av tävlingar på UBHKs klubbområde ska ske i god tid och i samråd med UBHK enligt 
utarbetade rutiner för att undvika onödiga dubbelbokningar och för att föreningarna ska ha 
möjlighet att planera in att hjälpa varandra. UHU ansvarar för eget sekretariat och priser till sina 
tävlingar. 



 
 

 

 

PLANER  

Medlemmar i Umeå Hundungdom får nyttja UBHKs planer utan särskilt medlemskap i UBHK. Umeå 
Hundungdom får boka UBHKs planer för utbildning och tävling utan kostnad efter samråd kring 
planering med UBHK, se punkt Utbildning och Tävling.  

HINDER/MATERIAL 

Material och hinder får användas av UHU på samma villkor som UBHK:s medlemmar.  Nyttjande av 
lydnadshinder på appellplanerna ingår i bokning av appellplan.  

KLUBBSTUGA 

Umeå Hundungdom får boka UBHKs klubbstuga Hemmanet för utbildning och tävling utan kostnad 
efter samråd kring planering med UBHK enligt ovan. Om det är aktuellt att ha fikaförsäljning ska det 
ske i samråd med stuggruppen (bokastuga@ubhk.se). UHU kan även självständigt ansvara för sin 
fikaförsäljning.  

TRÄNINGSHALLARNA 

Medlemmar i Umeå Hundungdom får boka träningshallarna på Röbäcksdalen och i Brännland utan 
medlemskap i UBHK. Kostnaden för hallhyra ska vara densamma som för medlemmar i UBHK. UHU 
har även rätt att boka hallar för öppen träning/gruppträning  på samma villkor som gäller för UBHK:s 
verksamhetsgrupper. 

ÖVRIGT 

Länk till UHU finns från UBHK:s, och från UHU:s hemsida till UBHK:s hemsida.  

Båda parter har rätt att ha samarbeten med andra aktörer. 

Detta avtal är reviderat 2025-10-22. 

 

Ort: Umeå 

Datum: 2025-10-02 

Underskrifter via digital signering 

Margit Håkansson, ordförande UBHK 

MiaThorén, ordförande UHU 

 

 


